
UCHWAŁA NR XXII.202.2017
RADY GMINY PARCHOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.  210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 7 marca 2017 r. Nr. DS.545.28.2017.MSK.ML uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Parchowo prowadzonych przez 
Gminę Parchowo, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci  publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych  gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, a także określa się granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze Gminy Parchowo prowadzonych 
przez Gminę Parchowo, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kurkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1476



Załącznik do Uchwały Nr XXII.202.2017

Rady Gminy Parchowo

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci
publicznych szkół podstawowych,  a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Parchowo, prowadzonych przez Gminę Parchowo na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa 
i siedziba szkoły 

Zasięg 
terytorialny (obwód)

Dodatkowe informacje o organizacji 
szkoły:

a.struktura organizacyjna szkoły; 

Uwagi

1. 2. 3. 4.
Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Parchowo.

1. Szkoła 
Podstawowa im. 
gen. Józefa 
Wybickiego
ul. Kartuska 19A 
77-124 Parchowo

Baranowo, Bawernica, Bylina, 
Chałupa, Chośnica, Folwark, 
Frydrychowo, Gołczewo, 
Jamno, Jamnowski Młyn, 
Jeleńcz, Karłowo, Nowa Wieś, 
Parchowo, Parchowski Bór, 
Parchowski Młyn, Soszyca, 
Struga, Wiślany, Zielony 
Dwór, Żukówko

Klasy I - VIII

2. Szkoła 
Podstawowa 
ul. Szkolna 6
77-127 Nakla

Garbacz, Grabowo 
Parchowskie, Nakla, Sumin, 
Sylczno, Wygoda

Klasy I - VIII

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1476



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII.202.2017

Rady Gminy Parchowo

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych a także granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Parchowo prowadzonych przez Gminę Parchowo na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa 
i siedziba szkoły

Zasięg terytorialny (obwód) Uwagi o organizacji szkół:
a.klasy gimnazjalne 

Uwagi

1. 2. 3. 4.

Publiczne gimnazja, a także szkoły w których prowadzone są klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów,  
dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Parchowo.

1. Szkoła Podstawowa 
im. gen. Józefa 
Wybickiego
ul. Kartuska 19A
77-124 Parchowo

Baranowo, Bawernica, Bylina, 
Chałupa, Chośnica, Folwark, 
Frydrychowo, Gołczewo, Jamno, 
Jamnowski Młyn, Jeleńcz, 
Karłowo, Nowa Wieś, Parchowo, 
Parchowski Bór, Parchowski 
Młyn, Soszyca, Struga, Wiślany, 
Zielony Dwór, Żukówko

Klasa II i III w roku szkolnym 
2017/2018
Klasa III w roku szkolnym 
2018/2019 

2. Szkoła Podstawowa 
ul. Szkolna 6
77-127 Nakla

Garbacz, Grabowo Parchowskie, 
Nakla, Sumin, Sylczno, Wygoda

Klasa II i III w roku szkolnym 
2017/2018
Klasa III w roku szkolnym 
2018/2019

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1476


		2017-04-26T12:24:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




